

פרוטוקול ישיבת ועדת הנהלה מס' 4/18.

מיקום:	חדר ישיבות לשכה
תאריך:	יום שלישי, 22.5.2018
משתתפים:	חברי ועדת הנהלה: גיורא זלץ - ראש המועצה, נמרוד שץ - ח.מ. כפר סאלד, אריאל נייזנה - ח.מ. עמיר, שלומי פלקס - ח.מ. יראון, יובל סלע - ח.מ. צבעון. חסר: יונתן פרידמן - ח.מ. חולתה מוזמנים: עידית חמל-מנכ"לית המועצה, יוסי שמעוני-גזבר המועצה, אביב לשם-דובר המועצה, מיטל כהן- מבקרת המועצה, אסף לנגלבן- אגף מוניציפאלי, משה שליט- איכות הסביבה, עו"ד אריק שרמן.

נושאים על סדר היום

1. דו"ח גיורא- ראש המועצה:

א. צח"י: במועצה מקדישים יותר זמן בתוך המועצה וגם למול הקיבוצים, עושים את הפעולות הנכונות לנו. מורגשת איזו שהיא התעוררות במדינה- רוצים לנסות דברים, פונים אלינו אנשי מקצוע ללמידה. יש תחושה של יותר מוכנות לשמוע ולעזור.
התקיים מפגש של 14 צוותי צח"י מהיישובים בעמק הירדן- בכל מפגש עולים דילמות וכיווני מחשבה חדשים. נמשיך להשקיע את המאמץ, ככל שנהיה יותר מוכנים יקטנו הנזקים בזמן אירוע.

התקיים דיון.

שלומי פלקס: פערי מיגון- יישובי קו עימות, בעקבות ההבנה בעניין המקלטים, איך מעמידים זאת בפני המדינה?
גיורא זלץ: בחודשים האחרונים יש הבנה במדינה שהמקלטים לא מהווים פתרון, לא באמת הצליחו להבין מה אומר זמן תגובה 0. הולכים לתוכנית חדשה בנושא מתן פתרון לבניית ממ"דים על ידי הטבות והקלות.

2. אישורים:

א. אישור פרוטוקול ישיבת ועדת הנהלה מס' 3/18 מיום 22.4.2018

עידית חמל: בישיבה הקודמת, עקב תקלה טכנית, הופסקה ההקלטה בסעיף 5.
נמרוד שץ: פרוטוקול צריך להירשם בזמן הישיבה- עיקרי הדברים שאמרו. זו הדרך היחידה שהפרוטוקול יהיה אפקטיבי.
עידית חמל: לאחר התייעצות עם אריק שרמן ומיטל כהן, העבירו חוות דעתם- חייבים להקליט כל ישיבה אולם בפרוטוקול לרשום כמה שפחות או לעשות תמלול מלא, אלא אם חבר מבקש שיירשם מה שאמר.
גיורא זלץ: נמצא את האמצע- נרשום פרוטוקול עם עיקרי הדברים שנאמרו בישיבה.

3. אישור הקמת יחידה סביבתית משותפת לרשויות החקלאיות/כפריות בעמק החולה

הוצג ע"י אסף לנגלבן.
איכות הסביבה הוא נושא רחב והמודעות אליו בקרב האוכלוסייה המקומית עולה כל העת.



מנכ"לית המועצה
מועצה אזורית הגליל העליון, ד.ג. גליל עליון 12100
טל': 04-6816603 / פקס: 04-6816513
אתר: www.galil-elion.org.il / דוא"ל: idith@galil-elion.org.il

הגליל העליון אופי של מקום

17 יוני, 2018
ד' תמוז, תשע"ח

הסביבה אינה מכירה בגבולות המוניציפליים ולכן חשוב לטפל בנושאים סביבתיים בהיבט מרחבי.

בהמשך לפעולה רבת שנים של היחידה הסביבתית גליל עליון, בתחום המועצה ובפעילויות שונות ברשויות שכנות, אנו פועלים להקמת יחידה אזורית מרחבית שתיתן מענה לכל נושאי הסביבה ברשויות החקלאיות בעמק החולה יחד עם מ.מ. יסוד המעלה, ומ.א. מבואות החרמון. לצערנו ראש פינה ומטולה בחרו שלא להצטרף.

הקולות קוראים שלה משרד הגנת הסביבה יוצאים תלת שנת.

ב-2017 יצא קול קורא של המשרד להגנת הסביבה להקמת יחידות סביבתיות אזוריות ונתברנו כי המשרד קיבל את בקשתנו ויתקבץ במשך שלוש שנים את היחידה הסביבתית בכ-550 אלף ₪ כל שנה (תוספת של כ-330 אלף ₪ בשנה) מבוקש אישור המליאה לחתימה על הסכם להקמת יחידה סביבתית אזורית.

יובל סלע: מציע לחשוב על חיבור עם מרום הגליל, בהר אנחנו שזורים בתוכם. יש תושבים שחלק מהשטח שלהם הוא בגליל העליון וחלק במרום הגליל.

התקיים דיון.

גיורא זלץ: יש פה אמירה, נכון לפעול למינוף השירותים לתושבים.

- יש לתקן מס' חוסר התאמות במסמך למליאה / מסמך תוקן להצגה במליאה.
- יש לשלוח שאלון לתושבים, לקבלת פידבק על שירותי המועצה.

החלטה: ועדת הנהלה ממליצה למליאה לאשר הסכם הקמת יחידה סביבתית.

4. **אישור סדר יום לישיבת מליאה מס' 5/18 שתתקיים ביום 27.5.2018.**
ועדת הנהלה מתבקשת לאשר סדר יום לישיבת המליאה ביום 27.5.2018.


עידית חמל: ועדת שימור אתרים עשו תוכנית אב לשימור אתרים- מבקשים להראות התקדמות התוכנית.

התקיים דיון.

שימור אתרים- לדחות למליאה הבאה. לבקש להביא המלצה סגורה ביחד עם אוהד לבנת, ונקיים חשיבה לגבי תוכנית מועצתית להגדרת המטרות וחלוקת התקציב של המועצה לשימור אתרים.

החלטה: ועדת הנהלה מאשרת את סדר היום לישיבת המליאה מס' 5/18, ביום 27.5.2018.


עידית חמל
מנכ"לית המועצה


גיורא זלץ
ראש המועצה

מנכ"לית המועצה

מועצה אזורית הגליל העליון, ד.ג. גליל עליון 12100

טל': 04-6816603 / פקס: 04-6816513

אתר: www.galil-elion.org.il / דוא"ל: idth@galil-elion.org.il

הגליל העליון אופי של מקום